
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 68014

RODINNÝ PENZION BELLET v Březí se zajištěnou klientelou
Na štěrkách, Březí

19 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 300 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Účel budovy: Jiný
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji penzion BELLET, který se nachází v malebné vinařské obci Březí. Tato
obec leží v těsném sousedství známého vinařského centra Mikulov, což je oblast proslulá svou krásnou krajinou a
vyhlášenými vinařstvími.
Vybavení a prostory
Penzion je připraven okamžitě přijmout hosty a nabízí:
16 lůžek v komfortně zařízených pokojích
Společenskou místnost pro pořádání akcí a setkání
Vinný sklep, který dodá pobytu nezapomenutelnou atmosféru
Dlážděnou terasu s krbem, ideální pro venkovní posezení
Celková podlahová plocha činí 300 m² a je vytápěna centrálně elektrickým kotlem s podporou fotovoltaiky, případně
krbovými kamny. Každý pokoj je vybaven klimatizací, zajišťující komfort hostů po celý rok.
Klientela a provoz
Penzion má již zavedenou klientelu a je pečlivě udržován, což umožňuje okamžité zahájení provozu. Přítomnost
manželského páru, který již roky zajišťuje správu nemovitosti je velkou výhodou pro nového majitele.
Okolí a turistické možnosti
Oblast kolem Březí nabízí množství turistických cílů a cyklostezek, což z ní činí ideální místo pro milovníky aktivního
odpočinku. Blízkost Rakouska rovněž přináší široké možnosti pro rozšíření klientely o zahraniční návštěvníky.
Pro zájemce o investici do pohostinství v atraktivní lokalitě představuje penzion BELLET vynikající příležitost.
Kontaktujte nás pro více informací a sjednání prohlídky!


